
Zał. nr 4 do prot. ZG PTTK nr 42/XVII/2013 
 
 
 
 
 
 

Uchwała nr 395/XVII/2013  
Zarządu Głównego PTTK z 29 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały ZG PTTK nr 351/XVII/2012 dotyczącej kryte-
riów jakie powinny być spełnione przy kierowaniu wniosków o nadanie 
przez XVIII Walny Zjazd PTTK godności Członka Honorowego PTTK. 
 
Na podstawie art.30 ust.1 pkt 3 Statutu PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia: 
 

§1 
 

Dokonać zmiany zapisów §1 ust.1 uchwały polegających na skreśleniu po słowach  
„ nie więcej niż” liczby 30  i wpisanie w to miejsce liczby 45, 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


